



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ØBO TOURS APS
NØRREMARKSGYDEN 1, 5856 RYSLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2023

Peder Hovgaard Øder

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ØBO TOURS ApS Nørremarksgyden 1 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 40 62 57 47
	Stiftet: 1. juli 2019
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Cathrine Bangsgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at servicere og rådgive internationale rejsebureauer med mangeartede turistmæssige ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overkud på 148 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt som følge af tidligere års underskud grundet COVID-19 pandemien. Det er ledelsens opfattelse, at den tabte egenkapital kan reetableres indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et stigende aktivitetsniveau for 2023 og sammenholdt med de likvide beholdninger og nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets største kreditstiller har afgivet tilbagetrædelseserklæring for andre kreditorer for tilgodehavende på 120 tkr. frem til udgangen af januar 2024.

Der er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		226.254	-80
Personaleomkostninger.....	1	-75.568	0
DRIFTSRESULTAT		150.686	-80
Andre finansielle omkostninger.....		-2.547	0
RESULTAT FØR SKAT		148.139	-80
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		148.139	-80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		148.139	-80
I ALT		148.139	-80

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre tilgodehavender		104.455	5
Tilgodehavender		104.455	5
Likvide beholdninger		5.288	56
OMSÆTNINGSAKTIVER		109.743	61
AKTIVER		109.743	61
 PASSIVER			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-61.109	-209
EGENKAPITAL		-21.109	-169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		120.852	220
Kortfristede gældsforpligtelser		130.852	230
GÆLDSFORPLIGTELSESR		130.852	230
PASSIVER		109.743	61
 Eventualposter mv.	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-209.248	-169.248
Forslag til resultatdisponering.....		148.139	148.139
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-61.109	-21.109

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	74.716	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	852	0	
	75.568	0	
 Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
